檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號

承辦人：黃琦雅

電話：07-3814526#13812

電子信箱：cyhuang0219@nkust.edu.tw

受文者：臺南市新營區新營國民小學

發文日期：中華民國107年6月8日

發文字號：高科大通字第1074802032號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1-實施計畫0606R5.pdf(107XA02194_1_08172729802.pdf)

主旨：本校通識教育中心(建工/燕巢校區)訂於107年7月17日（

星期二）至7月18日（星期三）舉辦「2018生命教育研習會

-與幸福相遇」，邀請貴校教師及職員踴躍報名，並請惠

予公（差）假參加與核准研習時數（含公務人員終身學習

時數），請協助轉知。

說明：

一、辦理時間：107年07月17日（星期二）~07月18日（星期三

）8時20分至17時45分，共計兩天。

二、辦理地點：國立高雄科技大學國際會議廳(建工校區行政

大樓B1)(807高雄市三民區建工路415號)。

三、報名時間：即日起至107年07月10日止。

四、報名方式：一律採用網路報名，請至下列連結填寫報名資

料，https://goo.gl/forms/44uEwGrokW3xboRE3。

五、研習時數：

(一)幼、小、中、高各學程學員，依教育部中華民國106.10

.13教育部臺教師（三）字第1060145584L號函，全程參

與者核予研習時數12小時。

0

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)大專教職員由本校依實際到課時數核發研習證明。

六、洽詢專線：福智文教基金會吳小姐0983-930688、林小姐0

912-159436；國立高雄行政科技大學通識教育中心黃小姐

(07)3814526#13812。

七、檢附實施計畫(含課程表)1份，如附件1。

正本：南區各大專校院、高雄市、臺南市及屏東縣各級學校

副本：本校通識教育中心（建工/燕巢校區） 2018-06-11
09:19:41